
UCHWAŁA NR V/37/9/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie:
zawarcia porozumienia z Województwem Małopolskim

dotyczącego powierzenia zadania publicznego
w zakresie planowania gospodarki odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.) w związku z art. 35 ust. 5 a ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 roku o odpadach (Dz. U. z 2013 roku, poz. 21 z późń. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1. Województwo Śląskie powierza Województwu Małopolskiemu zadania publiczne w zakresie 
planowania gospodarki odpadami komunalnymi w gminach: Jaworzno, Wilamowice oraz Miedźna.

§ 2. Szczegółowy zakres powierzonych zadań, o których mowa w § 1, zostanie określony w drodze 
porozumienia zawartego pomiędzy Województwem Śląskim i Województwem Małopolskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 8AEF55A6-D4B0-477A-82DF-5C94FBF83F7C. Podpisany Strona 1




